[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 11
от 25.10.2016 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания Романовского

муниципального района

от 17.03.2008 года № 235

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 61, ст. 65 Устава Романовского Муниципального района Саратовской области  Муниципальное Собрание Романовского района

РЕШИЛО:

   1. Внести в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 17.03.2008г. № 235 «Об установлении размеров оплаты труда членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Романовском муниципальном районе» следующие изменения:

1) приложение № 1 к решению изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                         Приложение №1 к решению

 Муниципального Собрания

от 17.03.2008г. № 235

Размеры денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления  Романовского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

	Глава муниципального района
	45 000

        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель

Муниципального Собрания                                                   Н.В. Швецов